
SLU@BENI LIST 

GRADA U@ICA 
XLVIII      7. новембар 2013. године     Број 20/13 

 

165. На основу члана 19. став 1. тачка 3., члана 26. став 1. тачка 1. и члана 27. став 10. Закона о јавној својини(«Сл.гласник 

РС» број 72/11) и члана 67. тачка 19. Статута Града Ужица («Сл.лист града Ужица» број 11/08, 17/11 и 11/12), Скупштина Града Ужица 

на седници одржаној 07.11. 2013. године, доноси 
 

О Д Л У К У 
 

1. Даје се на коришћење и управљање  ЈП «Велики парк» Ужице, без права располагања,  зграда за спорт и физичку културу – 

затворени Градски базен, површине 2.461 м²  који се налази у Ужицу, улица Немањина број 150, на катастарској парцели број 3792/4 

КО Ужице уписана у листу непокретности број 12272 КО Ужице, као јавна својина Града Ужица. 
 

2. Објекат из тачке 1. ове одлуке има грађевинску и употребну дозволу. 
 

3. Овлашћује се градоначелник да са ЈП «Велики парк» Ужице закључи Уговор о коришћењу објекта ближе описаног у тачки 
1. ове Одлуке. 
 

4. Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеном листу града Ужица.  
ГРАД УЖИЦЕ 
СКУПШТИНА ГРАДА 

I број 06-97/13, 7.11.2013. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

                                                                                           Радиша Марјановић, с.р. 

 
 

 


